W ir SN

Utzivatelsky manual

IN 3664 Détsks dvojita houpatka WORKER DUO DEkujeme vam za zakoupeni naSeho produktu :

Pozor:

Tato ]ednntka jB uréena pro maximalng 3 déti ve \Ll\Ll od3do101et. Maximalni oSN
bc.dadlo je 35 kg

Varovani!




|
-
i
|

1. Tato houpatka musi byt sestavena dospElou osobou,ujistéte se, Ze viechny frouby a matice byly pevné prisroubovény.

2. Tuto houpagku lze pouzit jak vnitiné nebo venkovné, ale pokud se pouZiva vnitiné wjistéte se, ze je dostateény prostor od
kaZdé nohy 3 m.

3. Tento piistroj musf byt pouZivan pod dohledem dospélého.

4. Nevhodné pro déti do 3 let vzhledem k malym asticim.

camogs

BEZPECNOSTNI POKYNY

Prosim, postupujte podle nésiedujicich pokyni a uschavejte je pro budouci pouZiti.

.
W
MontaZ pEistroje musi byt provedena dospélou osobou.

]

2) Dohled dospElé osoby je pii pouzivani této houpacky nutny.

3) Ureno pro déti od 3do 10 let.

4) Maximdlni nosnost pro je&no sedadlo je maximalng 35 kg.

5)  Zkontrolujte viechny Srouby a matice, jestli jsou dobfe utaZeny.

6) Ujistéte se, Ze Srouby jsou kryté plastovymi kryty.

7). Pouzivejte zafizeni pouze v otevieném volném prostoru bez piekazek, které by mohly ubliZit diteéti.

8) PouZivejte zafizeni na travnatych plochach. Terasy, beton nebo jinym tvrdym povrehiim je tfeba se vyhnout.

9) Ditéti musi byt ukazino, jak pouZivat tento vyrobek bezpetné. Nenechte déti ézt po celém zatizeni jelikoZ by to mohio
Zphisobit vAZné zranéni. :

10) Plochy sedadla na houpacce nesmi byt vye nez 600 mm od zem&. Houpaka je uréena pouze k sezeni, ne ke stani.

11) Zavésné systémy, kotevni body a upevnéni musi byt pravideiné kontrolovany kvilli opotfebeni a nahrazeny v piipadé
potieby.

12) Lana musi byt vyménéna kazdych 12 mésici v piipadé potieby.

13) Lak je tieba pravidelnt kontrolovat a v piipadé potfeby lze ptemalovat pomoci netoxickych barev.

14) Je nezbytné, aby nohy houpacky byly zabetonovany do zemé,

15) Nenechavejte d&ti bez dozoru pii hrani na houpacce.

[t e

NAVOD K MONTAZI

Model. SPSE—2100—BC—I

SR AR T B S R

BALEN] OBSAHUJE:

Gislo vyr. JMENO ks Cislo vyr. JMENO ks
1 podpéra 1 Ad MBX75 Hex Sroub 5
2 Nohy houpacky 4 A3 MB8X65 Hex Sroub 8
3 boénice (s bo&nimi kryty) 2 Al M8X30 Hex Sroub 2
4 ~ knyty (A) 2 B4 MEX60 Hex Sroub 4
5 kryty (3} 2 U1 M6 bezpetnostni matice 4
6 Puilkruhovy konektor 2 uz2 M8 bezpecnostni matice 15
7 Zavésna podpora 1 X1 M6 Nylonova podiozka 4
8 Zemni kotva 4 X2 " M8 Nylonova podiozka 15
9 Piastic insert 2

— TN % .
2= ; ; g
3 < 4 5 7 8
\\‘\‘ 'l l, a { "—J)

U1 u2 X1 X2 9



UPACKY

gislo - nazev ks cislo nazev ks
1 tano 1 G4 M8 U-Sroub
2 sedatko 1 u2 M8 bezpecnostni matice
3 Nastavitelna cast 2 X2 M8 nylonové podiozka
1 2 3 G4
@ 77 i
¥ i
Reserve holes in order to uz2 X2 ; =
assemble the slide here @
\-/
\"".

1: Provleite lano otvory sedatka a ujistéte se , Ze je spravné utahnu
ve spodni &asti sedadla a utdhnéte - viz.obrazek.

‘ == té na obou strandch sedadia. Udélejte uzel na obou-stranéeh——————

Under Seat
l 2: Protahnéte konce lana otvory nastavitelné casti jeZ je ukazano - viz obrizek “B”, zpét pies “C", pfes “D”, a potom utihnéte
| lano ze zadu a upravte dle potfeby, aby sedadlo bylo ve spravné vysce od podlahy. : uz

: ‘ 8. _x2

A. Dejte pitlkruh konektoru (6) do véSaku na podporu kandlu (7) pres kanal.
B. Zavit montovaného komponentu v kroku A aZ nahoru podpory (1).

C. Umnistéte smontovany prvek v kroku A a v misté upevnéte je#ts pilkruhovy konektor (6) pomaoci hexe matice (Al), Sroubu

(A4), M8 nylonové podloZky (X2) a M8 bezpetnostni matice (U2).
D. Pripojte posilovaci platek (A) (4), posilovaci platek (B) (5) a vrchni podpémou tyé s Hex Sroubem (A4), M8 nylonové
i podlozky (2), M8 bezpecnostni matice (U2) 2 nohu houpacky (2)do otvoru posilovactho platku (A) a posilovaci platek (B)
pro obé strany. Spojte nohy houpagky (2) a posilovaci platky (B) (5) s Hex Sroubem (A3), M8 nylonovou pedlozkou (X2), ' 400-600 mm.
- M8 bezpetnostni matici (U2} pro-obé strany— —— — -
E. Spojte boénice (3) k nohim setu (2) pomoci Hex sroubu (B4), M6 nylonovjch matic (X1), Mé bezpe&nostnich matic (U1) S i e e -l S E T O

1: Zavéste dva nastavitelné kusy (3) do U-8roubit (G4), pak sestavte U-Srouby do vrchni podpémé ty&e, pripevnéte pojistnou
matici (U2) a podlozkou (X2). Nastavte lano houpaéky (1) aby se sprévné houpalo a vyika sedadla od zemé nepFesahovala

pro obé strany.

_44._
—5—

(el




) na dvojitou hopacku (1). Sesroubujte ji pomoci Sroubti (D2),podloZky (X1) a M6 matice (Ul-1).
padpéru, pomoci Sroubit (B2), podiozek (X1) a bezpeénostich matic (U1).

3. Sestavte opérky nohou (4
4, Zavéste dvojitou houpagku a upevnéte ji na

- o . : PECE A UDRZBA
NAVOD NA MONTAZ DVOJITE HOU / Tato houpagka byla navrzena a vyrobena z Lvalitnich materialii a kvalitni femeslnou praci. Pfi sprivné pédi a udrzbé, bude
- poskytovat viem uZivatelim roky Lvalitniho uZivani, legraci a dobry pocit z hrani. Prosim postupujte podle polkyniinize :

Tato houpacka je navrzena tak, aby udrzela uréiton hmotnost.. Dité s hmotnosti vESi neZ 35 kg by nemélo pouZivat tuto

- - houpatku. PH pouzivini houpatky by nikdo nemé&l mit nic v kapsach, napiiklad kli¢e a ostré predméty. Viechny ostré pfedméty
£ ey s cido . NAZEY L= by mély byt mimo dosah hraciho hfiStE.
: Zavésni trubka 2 BE SroubM6X85mm 2 Yy zkonteolujte houpati pred kadm poufitima opotfebované, poskozené nebo chybijict &isti.
) Sedadlova trubka 2 B2 Sroub M6X50mm 2 Vemte na védomi:
3 Sedadlo 2 D2 M6X40mm 2 [ Uvolnéné nebo chybé&ici srouby
4 Opérky nohou 2 ul M6 Bezpecnostni matice 12 [ Prové§énou homi listu
c1 Sroub M6X45mm 8 Ul-1 M6 Matice 2 o O Ohnuté mebo Zlomend E4sti ramu jako je podpora noby
X1 M6 Nylonova podlozka 14 O Zlomené, chybejici nebo poskozené sedatio
O Paskozené, chybéjiei neba nejisté pfipojené lano
2 3 4 D Vy&nélky viech typti (obzvlasté ostrého typu) na ramu nebo jinych mistech
Pokud narazite na n&jakou z pfedchozich upozomeéni, nebo néca jiného, co by mohlo zplisobit 4jmu na zdravi uZivatelim, tak
i by méla byt houpatka demontovana nebo zajisténa, aby nebyla pouZivana a% do doby, kdy bude opravena.
e © *
B8 B2 D2 u1 u1-1 x1

Zarutni podminky, reklamace

@_ Vieobecna ustanoveni a vymezeni pojmil

= Tyto zaruéni podminky a reklamagni fad upravuji podminky a rozsah ziruky poskytované prodavajicim na zbozi dodédvané
kupujicimu, jakoZ i postup pfi vytizovéni reklamatnich naroki uplatnénych kupujicim na dodané zboZi. Zaruéni podminky a
reklamani F4d se Fidi prislusnymi ustanovenimi zikona & 40/1964 Sb., Ob&ansky zakonik, zdkona & 513/1991 Sb., Obchodni
zakonik, a zakona & 634/1992 Sb., Zakon o ochrang spotiebitele, ve znéni pozdéjsich predpisi, a to i ve vécech témito

zaruénimi podminkami a reklamagnim tadem nezmitiovanych.
Prodavajicim je spolecnost SEVEN SPORT s.r.o. s sidlem Botivojova 35/878, 13000 Praha,
1.C. 26847264, zapsand v obchodnim rejstiiku, vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, vlozka 116888,

Vzhledem k platné prévai tpravé se rozlifuje kupujici, ktery je spotfebitelem a kupujici, ktery spotiebitelem neni.

. Kupujici spotfebitel nebo jen spotiebitel® je osoba, ktera pfi nzavirani a plnéni smlouvy nejednd v ramci své obchodni nebo

jiné podnikatelské Einnosti.
= — ., Kupujici; ktery neni Spotiebitel”; je-podnikatel, ktery nakupuje vyroblky & uzivé sluzby za ugelem svého podnikani s témito
ou kupni smlouvou a obchodnimi podminkami v rozsahu, které se hr;“

vyrobky nebo:sluzbami. Tento kupujici se fidi rameovi

tykaji a obchodnim zikonikem.

| s,—B8 Tyto zéruéni podminky a reklamani 7ad jsou nedilnou soudésti kazdé kupni smlouvy uzaviené mezi prodavajicim a kupujicim.
Zéruéni podminky a reklamagni f4d jsou plamé a zdvazné, pokud v kupni smlouvé &i v dodatku v této smlouvé &i jiné pisemné

dohodé nebude stranami dohodnuto jinak.

g : Zaruéni podminky

Xt— 7, . "?
/ﬁ - Zéruéni doba

Ui+
Prodévajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakost zboi v délce 24 mésicii, pokud ze zaruéniho listu, faktury ke zboZi,
L Sestavte dvojitou hopadku (3) ma obé sedadiové trubky (2), utdhnéte Srauby (C1), podlozkami (X1) a bezpegnostnimi dodaciho listu, piip. jiného dokladu ke zboZi nevyplyvi odlisna délka zarutni doby poskytovana prodavajicim. Zakonni délka
maticemi M6 (U1). T  iruky poskytovana spotiebiteli neni timto dotSena. :
2. Seroubujte dvojité sedadlo (1) mezi sedadlové trubky (2) pomoci roubt (BS), podloZek (X1) a bezpeénostnimi maticemi Zérukou za jakost prejimé prodavajici zivazek, Ze dodané zbo3i bude po uréiton dobu zpisobilé pr:pouiid k obvykiému, pfip. 5

(UL smluvenému iéelu a Ze si zachova obvyklé, prip. smluvené vlastnosti.

g - & ‘ T8



Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé: i

zavinénim uZivatele tj. poSkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montazi, nedostateénym zasunutim sedlové tyce do
rimu, nedostateénym utdhnutim pedalii v klikich a klik ke stfedové ose

nespravnou Gdrzbou

mechanickym poskozenim

opotiebenim dilii pfi béném pouivini (napf. gumove a plastove gasti, pohyblivé mechanismy, atd.)

neodvratmou udalosti, Zivelnou pohromou ’

neodboroymi zésaby
nespravnym zachazeni
narazy, umysiné pozmEnénym designem, tvarem nebo rozméry

m, & nevhodnym umisténim, viivem nizké nebo vysoké teploty, piisobenim vody, netim&mym tlakem a

Reklamaéni rad

Postup pfi reklamaci vady zboZi

Kupujici je povinen zboii, dodané prodévajicim prohlédnout co nejdrive po prechodu nebezpedi gkody na zboZi, resp. po jeho
dodéni, Prohlidia musi kupujici provést tak, aby zjistil viechny vady, které je moZné pii priméfené odborné prohlidee zjistit.
P¥i reklamaci zbo#i je kupujici povinen na Zadost prodévajiciho prokizat nikup a opravnénost reklamace fakturou nebo
(dodacim lister s uvedenym vyTobnim (sériovym) &islem, pipadné tymiZ doklady bez sériového Zisla. Neprokdze-li kupujici
opravnénost reklamace témito doklady, ma prodavajici pravo reklamaci odmitnout.

Pokud kupujici oznami zivadu, na kierou se nevztahuje zéruka (napt. nebyly spinény podminky zéruky, zivada byla nahlaSena
omylem apod.), je prodvajici opravaén pozadovat plnou thradu nakladt, které vznikly v souvislosti s odstraiovanim zavady
takto oznémené kupujicim. Kalkulace servisniho zasahu bude v tomto piipadé vychézet z platného ceniku pracovnich vykoni a
nékladi na dopravu.

Pokud prodévajici zjisti (testovanim), Ze reklamovany vyrobek neni vadny, povazuje se reklamace za neopravnénou,
Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat {ihradu nakiadu, které vznikly v souvislosti s neopravnénou reklamaci.

V piipadé, Ze kupujici reklamuje vady zboi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zaruénich podminek prodavajiciho,
provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, pipadné vymémy vadného dilu nebo zatizeni za bezvadné. Prodévajici je
se souhlasem kupujiciho opravnén dodat vyménou za vadné zbo#i jiné zboZi plné funkéné kompatibilni, ale minimaln&
stejnych nebo lepsich technickych parametrit. Volba ohledné zpiisobu vyf¥izeni reldamace dle tohoto odstavee nalezi
prodavajicimu.

Prodavajici vyfidi reklamaci nejpozdéji do 30 dnit od doruéeni vadného zbo#, pokud nebude dohodnuta 1hiita delsi. Za den
vytizeni se povazuje den, kdy bylo apravené nebo vyménéné zbozi predano kupujicimu. Neni-li prodévajici s ohledem na
charakter vady schopen vyfidit reklamaci v uvedent Thiité, dohodne s kupujicim nahradni feSeni. Pokud k takové dohodé

nedojde, je prodavajici povinen poskytnout kupujicimu finanéni nahradu formou dobropisu.

h SEVEN SPORT,s.n.0. g .

| Bafivojova 35/878 130 00 Praha 3, R 1G0: 268 47 264, DIC: CZ26B47264

i Objednévky: +420 556 300 97C, ebjednavky@insportline.cz i
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 018, reklamace@insportiine.cz ]
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, senvis@insportiine.cz |
Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191}
Web: wwnw.insparlline.cz, www.worker.cz, wwnw.worker-malo.cz

= 7asioupen pro Slovenska:
BB INSPORTLINE, s.ro, Braiislavské 36, 911 05 Trenéin, 160: 36311723, DIC: SK2020177082

| Objednavky:
} Reklamace:
Fax:

Datum prodsje:

+421(0)326 526 701, +421(0)917 648 182, objednavky@insportiine.sk
+421{0)326 526 701, +421(0)918 408 518, reklamacie@insportline.sk
+421(0)326 526 705

Web: wwwinsportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk

Razitko a podpis prodejce:

[ I SED RS

User Manual

IN 3664 WORKER TRIO Three Unit Swing




Thank you for purchasing our product

Caution:

This unit is designed for a maximum of 3 children between the age of 3 to 10 years eld on the motion rides.

Maximum weight for each seat -751b.

Warning!
Please read this instruction manual before you start with the assembly or use this swing set. You must follow
all safety instructions while using this equipment; be absolutely sure that the surface on which this swing set is
setup on, is properly surfaced with fine sand, and wood chips. Do not use this swing set on hard pack soil,
concrete ot any kind of hard surface. Read all cautionary statement before using this equipment.

ATTENTION AND CAUTION

1. This play GYM must be assembled by an adult and make sure all the nuts and bolts were screwed tightly.
2. This play GYM can be used indoor or outdoor, but if used indoor please make sure there is sufficient space for it (3M from

each leg).

3. This play GYM can be used on general ground, lawn or concrete floor, our recommendation is lawn. (Pay attention to the

method of fixing it on different surface).

4. This unit must be used under the supervision of adult.
5. Not suitable for children under 3 years due to small parts.

SAFETY INSTRUCTIONS

Please follow these instructions carefully and keep them for future reference.

1
2)
3)
4)
5)
6)
7
3)
9

10)

110

The equipment must be assembled by an adult.

Adult supervision is required at all times when using this product.

Age recommendation: 3 To. 10 years ¢f age. )

Maximum weight for each seat is 75Ib.

Recheck screws and nuts if properly tighten.

Make sure the bolts are protected by rubber caps.

Use the equipment only in an open areé, Free from ﬁl_:structions that could harm a child.

Use the equipment on a flat grassy surface. Patios, corcrete or other hard surfaces must be avoided.

Children must be shown how to use this prdduct safely. Do not let children climb all over the equipment or do roll over on
the end frame. This practice can cause serious injury.

The seat surface of the swing shall not be higher than 600mm from the ground. The su;'ing is use for sitting only and not

for standing,
Suspension systems, Anchor points and fixings must be checked regularly for wear and tear and replaced where necessary.

12) Ropes must be replaced every 12 months if necessary. )
13) Paintwork should be checked regularly and if necessary can be touched up using a non-toxic enamel or “CAR” type paint.

14)

It is indispensable that the legs are concreted into the ground. If this is not possible, then the ground anchor provided must

be used instead.

15) Do not leave young children unattended while playing on the equipment.



Modei SPSE——ZI 00—.3(.'—1

PACKAGE CONTENTS T DIAGRAMS FOR. PARTS

1. CARTON PACK
PART NO NAME oty | [PARTNO NAME aTy
1 Top Support Bar 1 A4 M8X75 Hex Bolt 5
2 GYM Set Leg 4 A3 MB8X65 Hex Bolt 8
3 Side Girt {With Saféiy Cap) 2 Al MB8X30 Hex Bolt 2
4 Strengthen the Slice (A) 2 B4 MEX60 Hex Bolt 4
5 Strengthen the Slice (B) 2 u1t M6 Safety Nut 4
6 Half Circle Connector 2 uz M8 Safety Nut 15
i Hanger Support Channel 1 X1 M8 Nylon Washer 4
8 Ground Anchor 4 X2 M8 Nylon Washer 15
9 Plastic insert 2
ot — oe . =]
2 =
6 7
g W—

— U 0

=/

Reserve holes in order to
assem ble the slide here

Sx

A. Put half circle connector (6)

into hanger support channel (7) tlll:ough the chanmel.
rt bar (1).

B. Thread the assembled component in step A through top suppa
half circle connector (6) to it using Hex Bolt (A1), Hex

C. Place the assembled component in step A in place and fasten another

Bolt (A4), M8 Nylon Washer (%2) and M8 Safety Nut (U2).
D. Connect Strengthen the Slice (A) (4), Strengthen. the Slice (B) (5) and top support bar with Hex Bolt (A4), M8 Nylon

Washer (X2), M8 Safety Nut (U2) and plug gym set leg (2) into the gate of Strengthen the Slice (A) and Strengthen the Slice
(B) for both side. Connect gym set leg (2) and Strengthen the Slice (B) (5) with Hex Bolt (A3), M8 Nylon Washer X2), M8

Safety Nut (U2) for both side.
E. Connect side girt (3) to gym set leg (2) using Hex Bolt (B4), M6 Nylon Washer (X1), M6 Safety Nut (U1) for both side.



ASSEMBLE INSTRUCTION OF THE SWI

2. SWING ACCESSORY

PART NO NAME QTY PART NO NAME QTY

1 Rope 1 G4 M8 U-Screw

2 . Swing Seat 1 0z M8 Safety Nut

3 Adjust Lump 2 X2 M8 Nylon Washer

1 2 3 G4
il
uz2 X2
S
g

EXCURSUS:

1: Thread the rope through the holes in the seat maldng sure that it fits into the gate undemeath in the diagram. The length of
rope should be the same on both sides. Tie a knot in the rope on both sides of the seat as shown in the diagram, with the knots

=

Under Seat

as close as possible to the seat.

2: Fit the ends of the rope through the holes of the adjust lump as shown in the diagrams -through hole “B”, back through “C”,
through “D”, then thread under the loop in the rope at the back. Adjust if needed, so that the seat is level and at the required

height. g—Y2
8. _—x2

THE SEAT IS 400-600 mm

HIGH FROM THE GROUND
3: Hang two adjust lump (3) onto U-screw (G4), then assemble the U-screw onto the top support bar, fasten them with safety
nut {U2) and washer (2). Adjust the swing rope (1) to ensure the swing’s balance and the height of the seat between 400 to

600 mm from the ground.

ASSMBLE INSTRUCTION OF THE RIGID-SWING

3. RIGID-SWING ACCESSORY

/C)

ut-1 X1

PART NO NAME | QTY PART NO NAME QTY

1 Hanger Tube 2 B8 Bolt M6X85mm 2

2 Seat Tube 2 B2 Bolt M6X50mm 2

3 Rigid-Swing Seat 2 D2 M6EX40mm 2

4 Foot Rest 2 Ul M6 Safety Nut 12

c1 Bolt MEX45mm 8 Ul-1 M6 Nut 3
X1 M6 Nylon Washer 14

2 3 4

——
S -
i ll 3 .
S|
e § o =
Xt 5
e 2 / D2
s R L

xi—7 . T
e

1. Assemble the two rigid-swing seat (3) on the two seat mbe (2), screw them with bolt (C1), washer (X1) and M6 nuts (U1).

2. Screw the two seat hanger (1) between the assembled seat tube (2) with bolt (B8), washer (X1) and safety nut {(U1).
3. Assemble the two Foot Rest (4) on the two seat hanger (1). Screw them with bolt (D2), washer (X1) and M6 nuts (UL-1).
4. Hang the two seat hanger onto the hanger clip of the top support bar, with bolt (B2), washer (X1) and safety nuts (U1).

T



CARE AND MAINTENANCE

This swing set was designed and manufactured with quality materials and craftsmanship. With proper care and maintenance, it
will provide all players with years of exercise, fun, and enjoyment. Please follow the guidelines below:

This swing set is designed to withstand a specific weight and usage. Child over 75 pounds (34kgs) should not use the swing set.
Players should remove all sharp objects from their person prior to using the swing set. All sharp or pointed objects should be
kept off the playground at all times.

Always inspect the swing set before each use for worn, damaged or missing parts. Please be aware of:

0 Loosed or missing bolt :

[ Sagging support top bar

O Bent or broken frame parts, such as the support leg

0 Broken, missing, or damaged seats

0 Damaged, missing, or insecurely attached rope

0 Protrusions of any types (especially sharp types) on the frame or any other places

IF YOU FIND ANY OF THE PREVIOUS CONDITIONS, OR ANYTHING ELSE THAT YOU FEEL COULD
CAUSE HARM TO-ANY USER, THE SWING SET SHOULD BE DISASSEMBLED OR SECURED FROM USE
UNTIL THE CONDITION(S) HAS BEEN RECTIFIED.



